
И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

БУЙРУК 

ПРИКАЗ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ
БИЛИМ BEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИМ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

J5  ” Т oj_____ 20<1*2 ж. Бишкек ш. № >-v0 / b  Ч

«Ондуруштук практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. ОПУТ9-1-20 жана ОПУТ11-1-22 топторунун студенттерин 2022-жылдын 26- 
декабрынан 2023-жылдын 20-январына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

ОПУТ 9-1-20 тобу:__________________________________________________________________
№ Ф.А.А Практика отулуучу мекемелер
1 Акимбаев Миран Абдыжапарович ЖЧК «Ош межтранс»
2 Джанывек уулу Элдос Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
3 Дооранбеков Искен Нурланович ЖЧК «Балтик Транс КейДжи»
4 Женишев Атай Таалайбекович ЖЧК «Дольф-Мен»
5 Козубеков Баел Кенжебекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
6 Курманбеков Дастанбек Дайырбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
7 Молчанов Артем Андреевич Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
8 Ниязов Орозалы Улукбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
9 Оморов Жолдошбек Макенович «Нарын аймагынын транспортук башкаруу 

департамента»
10 Омурсултанов Ырыскелди Мирланович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
11 Таалайбеков Темирлан Таалайбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
12 Уланбек уулу Абу Бакир ЖАК «UBS Transit»
13 Асанкожоев Рамазан Болотович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
14 Садырбеков Аманалы Назбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

ОПУТ11 -1-21 тобу:
1 Жолдошов Эрнест Нурланович ААК «Кыргызнефтегаз»
2 Нурбек уулу Мыктарбек ЖЧК «Балтик Транс КейДжи»
3 Темирбеков Элмирбек Черикович ЖЧК «Ош межтранс»

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Э.А.Койчуманов дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары 

Академиялык иштер боюнча проректор ' /  , /  Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык ОПУТ9-1-20 жана ОПУТ11-1- 
21 топторунун студенттерин ендуруштук практикасын етууге 2022-жылдын 26- 
декаорынан 2023-жылдын 20-январына чейин томонку мекемелерге жиберуунузду отуном.

ОПУТ 9-1-20 тобу:

И.Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р.Ш. Элемановага

№ Ф.А.А Практика етулуучу мекемелер
1 Акимбаев Миран Абдыжапарович ЖЧК «Ош межтранс»
2 Джанывек уулу Элдос Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
3 Дооранбеков Искен Нурланович ЖЧК «Балтик Тране КейДжи»
4 Женишев Атай Таалайбекович ЖЧК «Дольф-Мен»
5 Козубеков Баел Кенжебекович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
6 Курманбеков Дастанбек Дайырбекович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
7 Молчанов Артем Андреевич Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
8 Ниязов Орозалы Улукбекович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
9 Оморов Жолдошбек Макенович «Нарын аймагынын транспортук башкаруу 

департамента»
10 Омурсултанов Ырыскелди Мирланович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
11 Таалайбеков Темирлан Таалайбекович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
12 Уланбек уулу Абу Бакир ЖАК «UBS Transit»
13 Асанкожоев Рамазан Болотович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
14 Садырбеков Аманалы Назбекович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына

ОПУТ11 -1-21 тобу:
1 Жолдошов Эрнест Нурланович ААК «Кыргызнефтегаз»
2 Нурбек уулу Мыктарбек ЖЧК «Балтик Транс КейДжи»
3 Темирбеков Элмирбек Черикович ЖЧК «Ош межтранс»

Жетекчиси болуп Э.А.Койчуманов дайындалды.

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча 
директор дун орун бас ары

К.М.Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова 

Б. Дж. Табалдиева

Билдируу



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

20&ж.

БУИРУК
ПРИКАЗ

Бишкек ш.

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

№ 3

«Ондуруш тук практикасын етуу ж енунде»

2022-2023 — окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруш тук
практикасын етуу максатында буйрук кылам:

1. ЗЧС9-1-20 ж ана З Ч С 11-1-21 топторунун студенттерин 2022-жылдын 26- 
декабрынан 2023-ж ы лды н 20-январына чейин тем енку  ендуруш терге ж енетулсун.

ЗЧС9-1-20 тобу:
№ Ф А  А П рактика етулуучу ондуруш тер
1 А бдылдаев У ралбек 

М амасадыкович
Биш кек ш аарынын 0 K M  нин башкармалыгы

2 А рстанкулов И зат Казбекович Биш кек ш аарынын ОКМ  нин баш кармалыгы
3 А бдилхамид уулу Бакыт Биш кек ш аарынын ОКМ  нин баш кармалыгы
4 Бектурсун уулу А йбек Биш кек ш аарынын ОКМ  нин баш кармалыгы
5 Уланбеков Бекназар Уланбекович Биш кек ш аарынын ОКМ  нин башкармалыгы

ЗЧС11-1-21 тобу:
1 А бдыласов Саламат Тилекович Биш кек ш аарынын ОКМ  нин баш кармалыгы
2 Бакыт уулу Куттубек Биш кек ш аарынын О КМ  нин башкармалыгы
3 Ж ениш беков А лихан 

Ж ениш бекович
Биш кек ш аарынын ОКМ  нин башкармалыгы

2. Ж етекчиси болуп колледждин окутуучусу С.М. Нурманбетов 
дайындалсын.

Негизи: П Кнын директор дун билдируусу, ОБнын жана А И  бою нча проректор дун 
визалары

А кадемиялык иштер бою нча проректор '3 7 P.III.
Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Р аззаков  аты ндагы  К М Т У нун
академ и ялы к иш тер бою нча

А  проректору  Р .Ш .Э лем ан овага

И. Раззаков атындагы КМ ТУнун 
П олитехникалы к колледжинен

Билдируу

2022-2023 окуу ж ылынын окуу графигине ылайы к ЗЧС9-1-20 жана 
ЗЧ С 11-1-21 топторунун студенттеринин ендуруш тук практикасын 2022-ж ы лды н 
26-декабрнан тарты п 2023-жылдын 20-январына чейин тем енку  ендуруш ке 
жиберууцузду етунем .

ЗЧС9-1-20 тобу:
№ Ф А  А Практика етулуучу ендуруш тер
1 А бдылдаев У ралбек 

М амасадыкович
Биш кек ш аарынын 0K M  нин баш кармалыгы

2 Арстанкулов И зат Казбекович Биш кек ш аарынын ОКМ  нин башкармалыгы

3 А бдилхамид уулу Бакыт Биш кек ш аарынын ©КМ  нин башкармалыгы

4 Бектурсун уулу А йбек Биш кек ш аарынын 0K M  нин баш кармалыгы

5 Уланбеков Бекназар Уланбекович Биш кек ш аарынын 0 K M  нин баш кармалыгы

ЗЧС11-1-21 тобу:
1 А бдыласов Саламат Тилекович Биш кек ш аарынын 0 K M  нин баш кармалыгы

2 Бакыт уулу Куттубек Биш кек ш аарынын 0K M  нин башкармалыгы

3 Ж ениш беков А лихан 
Ж ениш бекович

Биш кек ш аарынын 0K M  нин баш кармалыгы

Ж етекчиси болуп С.М. Н урманбетов дайындалды.

Окуу белумунун баш чысы

КМ ТУнун П олитехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары Б. Дж. Табалдиева



КЫРГЫЗ РЕСПУКЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСЖИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК 

ПРИКАЗ

Бишкек ш. № ^

«Ондуруштук практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. ГЭУ9-1-20 тобунун студенттерин 2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 
20-январына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

ГЭУ9-1-20 тобу:
№ Ф А А Практика етулуучу о н д у п у ш т о п
1 Агайбеков Абдулбасит Даниярович «Чакан ГЭС» ААК
2 Ахунжанов Акбаржон Шухратович Ош ЖЭБи
3 Белеков Бектур Белекович Талас электр тармактар ишканасы
4 Дженалиев Афилас Ализович «Чакан ГЭС» ААК
5 Жетимишов Медер Кубатович «Чакан ГЭС» ААК
6 Жумабеков Нурсултан Русланович Чуй электр тармактар ишканасы (Тундукэлектр)
7 Исаков Анвар Уланович Чуй электр тармактар ишканасы (Тундукэлектп)
8 Масенов Кубат Нурланович «Чакан ГЭС» ААК
У Мойдунов Айтегин Айбекович «Чакан ГЭС» ААК
10 Мырзабалиев Залкарбек 

Абдибалиевич Куру л у гг жаткан ГЭСтердин ишканасы
11 Осмоналиев Алтынбек 

Джаныбекович
Чуй электр тармактар ишканасы 
(Москва район электр тармактар)

12 Рыспаев Адилет Муктарбекович «Омик-транс» ЖЧК
13 Сагынбай уулу Темирлан «Чакан ГЭС» ААК
14 Тентимишев Элдос Сабырбекович «Чакан ГЭС» ААК
15 Тынчтыкбек уулу Нурмухамед «Омик-транс» ЖЧК
16 Улукбеков Арлен Улукбекович «Чакан ГЭС» ААК
17 Урматов Рыскелди Урматович Чуй электр тармактар ишканасы (Тундукэлектр)
18 Чымыров Элмирбек Салморбекович «Кыргыз каганат» ЖЧК
19

Шаршеналиев Ислам Нурдинович Чуй электр тармактар ишканасы 
(Токмок район электр тармактар)

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

“ ^  2 0 ^ ж .

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу JI.У.Касимова дайындалсын. 

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_______ . o f  '' Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

Билдируу

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ГЭУ9-1-20 тобунун студенттерин 
2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 20-январына чейин ендуруштук практикасын 
етууге теменку ендуруштерге жиберуунузду етунем.

ГЭУ9-1-20 тобу:

№ Ф А  А Практика етулуучу ендуруштер
1 Агайбеков Абдулбасит Даниярович «Чакан ГЭС» ААК
2 Ахунжанов Акбаржон Шухратович Ош ЖЭБи
3 Белеков Бектур Белекович Талас электр тармактар ишканасы
4 Дженалиев Афилас Ализович «Чакан ГЭС» ААК
5 Жетимишов Медер Кубатович «Чакан ГЭС» ААК
6 Жумабеков Нурсултан Русланович Чуй электр тармактар ишканасы (Тундукэлектр)
7 Исаков Анвар Уланович Чуй электр тармактар ишканасы (Тундукэлектр)
8 Масенов Кубат Нурланович «Чакан ГЭС» ААК
9 Мойдунов Айтегин Айбекович «Чакан ГЭС» ААК
10 Мырзабалиев Залкарбек Абдибалиевич Курулуп жаткан ГЭСтердин ишканасы
11

Осмоналиев Алтынбек Джаныбекович Чуй электр тармактар ишканасы 
(Москва район электр тармактар)

12 Рыспаев Адилет Муктарбекович «Омик-транс» ЖЧК
13 Сагынбай уулу Темирлан «Чакан ГЭС» ААК
14 Тентимишев Элдос Сабырбекович «Чакан ГЭС» ААК
15 Тынчтыкбек уулу Нурмухамед «Омик-транс» ЖЧК
16 Улукбеков Арлен Улукбекович «Чакан ГЭС» ААК
17 Урматов Рыскелди Урматович Чуй электр тармактар ишканасы (Тундукэлектр)
18 Чымыров Элмирбек Салморбекович «Кыргыз каганат» ЖЧК
19

Шаршеналиев Ислам Нурдинович Чуй электр тармактар ишканасы 
(Токмок район электр тармактар)

Жетекчиси болуп JI.У. Касимова дайындалды 

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

бндуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары

К.М.Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова 

Б. Дж. Табалдиева



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УН1ГВЕРСИТЕТИ

БУИРУК 

ПРИКАЗ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

—  ̂ -------2 0 ^ ж .  Бишкек ш. № д З  А-/?-

«Ондуруштук практикасын етуу жонунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын otyv 
максатында буйрук кылам:

1. КМТШИ9-1-20 тобунун студенттерин 2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 20- 
январына чейин томонку ондурушторге жонетулсун.

КМТШИ9-1-20 тобу:
№ ФАА П рактика етулуучу ендуиуштоп1 Абдиламитова Элиза Авазбековна Фабрика “Азиар”

2 Абдыл даева Анжали Мода уйу ” Дильбар”
3 Адинаева Айзат Гулмахаматовна Фабрика “ D - Мах”
4 Алымбаева Айжаркын Талантбековна Фабрика “Азиар”
5 Алымбекова Аяна Эмиловна ЖИ Айдиева Н. А.
6 Бакытбек кызы Телегей Мода уйу ” Дильбар”
7 Бакытова Элеонора Бакытовна “Вен- Стелла” ЖЧК
8 Бейшенова Керемет Эрнисовна “Вен- Стелла” ЖЧК
9 Баатырбекова Бузейнеп “ Грин Групп лтд” ЖЧК
10 Давлатова Нуржахан Хурсановна Фабрика “Азиар”
11 Жанарбекова Аяна Жанарбековна ЖИ Айдиева Н. А.
12 Камалова Муслима Абдумажидовна “Улут Текстиль” ЖЧК
13 Карыпбаева Мадина Таласбековна Фабрика “Азиар”
14 Кенжетаева Карлыгач Узуровна ЖИ Айдиева Н. А.
15 Мамытова Инаят Руслановна Фабрика “Азиар”
16 Машанло Альфия Ахмедовна Фабрика “Азиар”
17 Нуражиева Анжелика Жоомартбековна “Вен- Стелла” ЖЧК
18 Нурали кызы Сыргайым “Вен- Стелла” ЖЧК
19 Нурлан кызы Наргиза Мода уйу ” Дильбар”
20 Райымкулова Гульзана Нурлановна Мода уйу ” Дильбар”
21 Садыкова Эстель Канатбековна “Вен- Стелла” ЖЧК
22 Сайпидин кызы Сулуузат Фабрика “Азиар”
23 Суйоркул кызы Арууке “Улут Текстиль” ЖЧК
24 Турдубаева Аида Кундузовна , ЖИ Айдиева Н. А.
25 Уланбек кызы Арууке ЖИ Айдиева Н. А.
26 Фозилова Гулдана Асилбековна “Вен- Стелла” ЖЧК
27 Шакенова Мелина Алтынбековна “Вен- Стелла” ЖЧК
28 Шебаз Фируза Шемузовна “Улут Текстиль” ЖЧК
29 Шоматова Айсалкын Равшанбековна Фабрика “Азиар”

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу А.А. Куменова дайындалсын. 

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_______________  Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштери боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

Билдируу

2022 — 2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык КМТШИ9—1—20 тобунун студенттерин 
ендруштук практикасын етууге 2022 - жылдын 26-декабырынан тартып 2023-жылдын 20- 
январына чейин теменку ендуруштерге жиберуунуздерду етунем.

КМТШИ9-1-20 тобу:
№ ФАА Практика етулуучу ендупуштео
1 Абдиламитова Элиза Авазбековна Фабрика “Азиар”
2 Абдылдаева Анжали Мода уйу ” Дильбар”
3 Адинаева Айзат Гулмахаматовна Фабрика “ D - Мах”
4 Алымбаева Айжаркын Талантбековна Фабрика “Азиар”
5 Алымбекова Аяна Эмиловна ЖИ Айдиева Н. А.
6 Бакытбек кызы Теле гей Мода уйу ” Дильбар”
7 Бакытова Элеонора Бакытовна “Вен- Стелла” ЖЧК
8 Бейшенова Керемет Эрнисовна “Вен- Стелла” ЖЧК
9 Баатырбекова Бузейнеп “ Грин Групп лтд” ЖЧК
10 Давлатова Нуржахан Хурсановна Фабрика “Азиар”
11 Жанарбекова Аяна Жанарбековна ЖИ Айдиева Н. А.
12 Камалова Муслима Абдумажидовна “Улут Текстиль” ЖЧК
13 Карыпбаева Мадина Таласбековна Фабрика “Азиар”
14 Кенжетаева Карлыгач Узуровна ЖИ Айдиева Н. А.
15 Мамытова Инаят Руслановна Фабрика “Азиар”
16 Машанло Альфия Ахмедовна Фабрика “Азиар”
17 Нуражиева Анжелика Жоомартбековна “Вен- Стелла” ЖЧК
18 Нурали кызы Сыргайым “Вен- Стелла” ЖЧК
19 Нурлан кызы Наргиза Мода уйу ” Дильбар”
20 Райымкулова Гульзана Нурлановна Мода уйу ” Дильбар”
21 Садыкова Эстель Канатбековна “Вен- Стелла” ЖЧК
22 Сайпидин кызы Сулуузат Фабрика “Азиар”
23 Суйоркул кызы Арууке “Улут Текстиль” ЖЧК
24 Турдубаева Аида Кундузовна ЖИ Айдиева Н. А.
25 Уланбек кызы Арууке ЖИ Айдиева И. А.
26 Фозилова Гулдана Асилбековна “Вен- Стелла” ЖЧК
27 Шакенова Мелина Алтынбековна “Вен- Стелла” ЖЧК
28 Шебаз Фируза Шемузовна “Улут Текстиль” ЖЧК
29 Шоматова Айсалкын Равшанбековна Фабрика “Азиар”

Жетекчиси болуп А.А. Куменова дайындалды

Окуу белумунун башчысы / \ Л  К-М.Дыканалиев

КМТУнун Политехникалык /
колледжинин директору н. К. Турусбекова

Ондуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары Б. Дж. Табалдиева



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

БУИРУК 

ПРИКАЗ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

№ 5rJh j ЪО
г '

«Ондуруштук практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. КМТШИ9-2-20 жана КМТШИ11-1-21тобунун студенттерин 2022-жылдын 26-
декабрынан 2023-жылдын 20-январына чейин теменку ендуруштерге женетулсун. 

КМТШИ9-2-20 тобу:_________________________________________________
№ ФАА Практика етулуучу ендуруштор
1 Абдихалилова Албина Женишбековна Фабрика “Азиар”
2 Абдуназаров Гулжигит Мухтаралиевич ЖИ Абдурахманова К..А.
3 Айбек кызы Айгерим Фабрика “Азиар”
4 Айтбекова Айпери Алмазбековна ЖЧК “Вен- Стелла”
5 Алымбекова Апаржан Алымбековна Фабрика “Назик”
6 Аманатова Кымбат Таалайбековна Фабрика “Назик”
7 Амирбек кызы Жаннат ЖЧК “Вен- Стелла”
8 Арып кызы Айсезим ЖЧК “Вен- Стелла”
9 Борончуева Айтунук Талантбековна ЖЧК “ Грин Групп лтд”
10 Доолбекова Жазгул Болотбековна ЖЧК “Вен- Стелла”
11 Джумабеков Санжар Фабрика “Азиар”
12 Камбарова Асель Атабаевна ЖЧК “Вен- Стелла”
13 Касмалиева Айназ Бердигуловна Фабрика “Азиар”
14 Курбоналиева Азиза Умаралиевна Фабрика “Азиар”
15 Мамажанова Мадина Шайдуллаевна ЖЧК “Вен- Стелла”
16 Мусуралиева Акбермет Медетбековна ЖЧК “Вен- Стелла”
17 Талантбекова Айдана Талантбековна Фабрика “Назик”
18 Темурова Мырзайым Темуровна ЖЧК “Вен- Стелла”
19 Тойипова Дания Валижоновна ЖЧК “Вен- Стелла”
20 Токтогулова Самара Талантбековна ЖЧК “Вен- Стелла”
21 Турусбек кызы Эльнура ЖЧК “Вен- Стелла”
22 Улан кызы Камила ЖЧК “Вен- Стелла”
23 Эмилбек кызы Маликабубу Фабрика “Назик”
KMJГШИ11-1-21 тобу:
1 Бабатаева Назбийке Фабрика “Азиар”
2 Казакова Чынара Фабрика “Азиар”
3 Онолбекова Мырзайым Фабрика “Азиар”
4 Осташева Анна Фабрика “ D - Мах”
5 Уланова Айжанат Фабрика “Азиар”

■У5~ ” У aL____ 20о?<£ж. Бишкек ш.

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Р.К. Калдарбаева дайындалсын. 

Негизи: ГЖнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_________________ < ,  Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиясы иштери боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

Билдируу

2022 -  2023 окуу жылынын окуу графигине ылайык КМТШИ9-2-20 жана КМТШИ11-1-21 
топторунун студенттерин ендруштук практикасын етууге 2022 - жылдын 26-декабырынан 2023- 
жылдын 20-январына чейин теменку ендурушторге жиберуупуздерду етунем.

КМТШИ9-2-20 тобу:
№ ФАА Практика етулуучу вндуруштер
1 Абдихалилова Албина Женишбековна Фабрика “Азиар”
2 Абдуназаров Гулжигит Мухтаралиевич ЖИ Абдурахманова К..А.
3 Айбек кызы Айгерим Фабрика “Азиар”
4 Айтбекова Айпери Алмазбековна ЖЧК “Вен- Стелла”
5 Алымбекова Апаржан Алымбековна Фабрика “Назик”
6 Аманатова Кымбат Таалайбековна Фабрика “Назик”
7 Амирбек кызы Жаннат ЖЧК “Вен- Стелла”
8 Арып кызы Айсезим ЖЧК “Вен- Стелла”
9 Борончуева Айтунук Талантбековна ЖЧК “ Грин Групп лтд”
10 Доолбекова Жазгул Болотбековна ЖЧК “Вен- Стелла”
11 Джумабеков Санжар Фабрика “Азиар”
12 Камбарова Асель Атабаевна ЖЧК “Вен- Стелла”
13 Касмалиева Айназ Бердигуловна Фабрика “Азиар”
14 Курбоналиева Азиза Умаралиевна Фабрика “Азиар”
15 Мамажанова Мадина Шайдуллаевна ЖЧК “Вен- Стелла”
16 Мусуралиева Акбермет Медетбековна ЖЧК “Вен- Стелла”
17 Талантбекова Айдана Талантбековна Фабрика “Назик”
18 Темурова Мырзайым Темуровна ЖЧК “Вен- Стелла”
19 Тойипова Дания Валижоновна ЖЧК “Вен- Стелла”
20 Токтогулова Самара Талантбековна ЖЧК “Вен- Стелла”
21 Турусбек кызы Эльнура ЖЧК “Вен- Стелла”
22 Улан кызы Камила ЖЧК “Вен- Стелла”
23 Эмилбек кызы Маликабубу Фабрика “Назик”
КМТШИ11-1-21 тобу:

2 Казакова Чынара Фабрика "Азиар”
3 Онолбекова Мырзайым Фабрика “Азиар”
4 Осташева Анна Фабрика “ D - Мах”
5 Уланова Айжанат Фабрика “Азиар”

Жетекчиси болуп Р.К. Калдарбаева дайындалды

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Эндуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары Б. Дж. Табалдиева



И. РАЗЗАКОВ атындагы f&j
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК &

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ 15

БУЙРУК 

ПРИКАЗ

“ " / ' / ______202?ж. Бишкек ш. № J ' /

«Ондуруштук практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. ТОРАТ9-2-20 тобунун студенттерин 2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 
20-январына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

TOPAT9-2-2Q тобу:
№ Ф.А.А Практика етулуучу мекемелер
1 Алимкулов Марат ЖЧК «Азия спец техника»
2 Бакытбеков Эркин Бакытбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
3 Болотбеков Сыргак Эмилбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
4 Ж амалбеков Адис Жамалбекович ТТС «ЛИДЕР»
5 Ж олдошбеков Сыймык Кенжебекович KIA авто борбору ЖЧК Бедачи
6 Кадырбеков Элдар Манасович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
7 Кубанычбеков Альберт Бакытбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
8 Купаев Альмансур Исламович ТТС «BAVARIA»
9 Куронбаев Данислан Мисанбекович KIA авто борбору ЖЧК Бедачи
10 Назарматов Артур Баратович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
11 Нишанов Бактияр Авазович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
12 Нурдубек уулу Ж алынбек Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
13 Рахматжанов Эрлан Замирбекович ЖЧК «Азия спец техника»
14 Рыскулбеков Алтай Женишбекович ЖЧК «Альянс-Алтын»
15 Тагайбеков Ырыскелди Тагайбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
16 Тапышов Бекзат Ж олдошбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
17 Токтосунов Элнур Эрмекович ТТС «АВТОСЕРВИС»
18 Толонбай уулу Талгат Эстокада ЖЧК авто борбору
19 Тургуналиев Асан Муратбекович Toyota авто борбору
20 Тыныев Айвар Эркинович Toyota авто борбору
21 Усоинбеков Залкарбек Санжарбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
22 Ш акилов Эрбол Нурланович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
23 Ш ейшенбеков Бек Нурбекович ЖЧК «Boeing Logistic»
24 Ырысбек уулу Дурусбек Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу А.Т. Дуйшобеков дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор 'А А  Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК
Аткаруучу: ОБ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

Билдируу

2022-2023 -  оку у жылынын окуу графигине ылайык ТОРАТ9-2-20 тобунун 
студенттерин ендуруштук практикасын 2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 20- 
январына чейин теменку мекемелерине жиберуунузду етунем.

ТОРАТ9-2-20 тобу:

№ Ф.А.А Практика етулуучу мекемелер
1 Алимкулов Марат ЖЧК «Азия спец техника»
2 Бакытбеков Эркин Бакытбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
J Болотбеков Сыргак Эмилбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
4 Ж амалбеков Адис Ж амалбекович ТТС «ЛИДЕР»
5 Ж олдошбеков Сыймык Кенжебекович К1А авто борбору ЖЧК Бедачи
6 Кадырбеков Элдар Манасович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
1 Альберт 'ьакьттбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к. 'j
8 Купаев Альмансур Исламович ТТС «BAVARIA»
9 Куронбаев Данислан Мисанбекович KIA авто борбору ЖЧК Бедачи
10 Назарматов Артур Баратович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
11 Нишанов Бактияр Авазович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
12 Нурдубек уулу Жалынбек Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
13 Рахматжанов Эрлан Замирбекович ЖЧК «Азия спец техника»
14 Рыскулбеков Алтай Женишбекович ЖЧК «Альянс-Алтын»
15 Тагайбеков Ы рыскелди Тагайбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
16 Тапышов Бекзат Ж олдошбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
17 Токтосунов Элнур Эрмекович ТТС «АВТОСЕРВИС»
18 Толонбай уулу Талгат Эстокада ЖЧК авто борбору
19 Тургуналиев Асан Муратбекович Toyota авто борбору
20 Тыныев Айвар Эркинович Toyota авто борбору
21 Усоинбеков Залкарбек Санжарбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
22 Шакилов Эрбол Нурланович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
23 Ш ейшенбеков Бек Нурбекович ЖЧК «Boeing Logistic»
24 Ырысбек уулу Дурусбек Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы

Жетекчиси болуп Дуйшобеков А.Т. дайындалды. 

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

К.М.Дыканалиев

Н. К. Турусбекова

Ондуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары Б. Дж. Табалдиева



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

БУЙРУК 

ПРИКАЗ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

“ ДЗГ” Т ̂ _____ 20г?Хж. Бишкек ш. № -5~ п Д> / У &

«бндуруштук практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. ТОРАТ9-1-20 жана ТОРАТ11-1-22 топторунун студенттерин 2022-жылдын 26- 
декабрынан 2023-жылдын 20-январына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

TOPAT9-1-2Q тобу:
№ Ф.А.А Практика втулуучу мекемелер
1 Агалиев Курбан Джалилович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
2 Аданов Дастан Талантбекович KIA авто борбору ЖЧК Бедачи
3 Алмазбек уулу Эрмек «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
4 Алтымышов Абдыкерим Рустамбекович Toyota авто борбору
5 Алчынов Ильич Алишерович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
6 Баймаханов Алмат Канатович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
7 Иминжанов Юлдаш Фархатович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
8 Камчыбек уулу Арген «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
9 Кудайбергенов Алим Беделбекович KIA авто борбору ЖЧК Бедачи
10 Маматов Алтынбек Мундузбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
11 Рустамов Амаль Ринатович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
12 Садыкали уулу Мухаммедазиз Эстакада ЖЧК авто борбору
13 Салинбаев Бексултан Алмасбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
14 Турганбаев Олег Олегович Toyota авто борбору
15 Табериков Иман Талайбекович ЖЧК «Пластик KG»

ТОРАТ11-1-21 тобу:
1 Асанкалиев Айдарбек Кубанычбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
2 Дуйшенбек уулу Бектур «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
3 Заколодний Никита Вячеславович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
4 Кадыров Байэл Акбаралиевич Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
5 Капаров Жыргалбек Эрнисович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
6 Кубанычбек уулу Жолдубай «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
7 Мустаев Али Карамович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
8 Уметбеков Нуртилек Бакытбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
9 Фазлиев Камал Рустамович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Э.А. Чакаев дайындалсын.

Негизи: ГЖнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_____________________________ Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОРАТ9-1-20 жана ТОРАМ 1-1
21 топторунун студенттерин ендуруштук практикасын 2022-жылдын 26-декабрынан 2023- 
жылдын 20-январына чейин теменку мекемелерге жиберуунузду етунем.

ТОРАТ9-1-20 тобу:

^  И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

№ Ф.А.А Практика етулуучу мекемелер
1 Агалиев Курбан Джалилович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
2 Аданов Дастан Талантбекович KIA авто борбору ЖЧК Бедачи
3 Алмазбек уулу Эрмек «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
4 Алтымышов Абдыкерим Рустамбекович Toyota авто борбору
5 Алчынов Ильич Алишерович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
6 Баймаханов Алмат Канатович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
7 Иминжанов Юлдаш Фархатович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
8 Камчыбек уулу Арген «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
9 Кудайбергенов Алим Беделбекович KIA авто борбору ЖЧК Бедачи
10 Маматов Алтынбек Мундузбекович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
11 Рустамов Амаль Ринатович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
12 Садыкали уулу Мухаммедазиз Эстакада ЖЧК авто борбору
13 Салинбаев Бексултан Алмасбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
14 Турганбаев Олег Олегович Toyota авто борбору
15 Табериков Иман Талайбекович ЖЧК «Пластик KG»

ТОРАТ11-1-21 тобу:
1 Асанкалиев Айдарбек Кубанычбекович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
2 Дуйшенбек уулу Бектур «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
3 Заколодний Никита Вячеславович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
4 Кадыров Байэл Акбаралиевич Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
5 Капаров Жыргалбек Эрнисович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
6 Кубанычбек уулу Жолдубай «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
7 Мустаев Али Карамович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
8 Уметбеков Нуртилек Бакытбекович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
9 Фазлиев Камал Рустамович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына

Жетекчиси болуп Э.А. Чакаев

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары

даиындалды.

К.М.Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова 

Б. Дж. Табалдиева



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЬШЬШ
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БУИРУК 

ПРИКАЗ

20АТ?ж,

«Ондуруштук практикасын етуу женунде»

Бишкек ш. № /Р

2022-2023 окуу жылынын окуу графигине ылайык вндуруштук практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. ЭССС9-1-20 тобунун студенттерин 2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 
20-январына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

ЭССС9-1-20 тобу:
№ Ф.А.А Практика етулуучу ендуруштер
1. Абыкасов Даниял «ЧуЭТИ»
2. Айтмат уулу Туратбек «ЧуЭТИ»
3. Акимжанов Данияр «ЧуЭТИ»
4. Аманбеков Акылбек «ЧуЭТИ»
5. Бакбурканов Эрбол «Бишкек ЭТИ» Энергосбыт
6. Дайр уулу Даниэль «ЧуЭТИ»
7. Исаков Эмил «ЧуЭТИ»
8. Искаков Арсланбек «Бишкек ЭТИ», «Чыгыш электр»
9. Казыбеков Нурсултан «Батыш» РЭТне
10. Канчырбеков Самат Аламедин РЭТне
11. Кожомкулов Алибек «Бишкек ЭТИ»
12. Лыгорев Андрей «Бишкек жылуулук электр борбору»
13. Медетбеков Ырыскелди Жумгал РЭТне
14. Насипбеков Сыймык Чолпон-Ата РЭТне
15. Нургазиев Канимет ЖЧК «Бишкек свет»
16. Окмоталиев Кутман «Байтик» комок чордонуна
17. Орозакунов Азат «Ысык-Кел ЭТИ
18. Сатаркулов Рашид ЖЧК «Аю энерджи»
19. Сатыев Темирлан Аламедин РЭТне
20. Турдумбеков Актан Ысык-Ата РЭТне
21. Уланбек уулу Достук Аламедин РЭТне

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Эралиева Г.Ш. дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор __________ ° р .щ . Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2022-2023-окуу ж ылынын окуу графигине ылайык ЭССС9-1-20 тобунун 
студенттерин ендуруш тук практикасын 2022-жылдын 26-декабрынан 20-январына 
чейин тем енку  ендуруш терге жиберуунузду етунем:

ЭССС9-1-20 тобу:_________________

И .Раззаков атындагы КМ ТУнун о
академиялык иш тер бою нча
проректору P.LLI. Элемановага

№ Ф.А.А Практика етулуучу ендуруштер
1. Абыкасов Даниял «ЧуЭТИ»
2. Айтмат уулу Туратбек «ЧуЭТИ»
3. Акимжанов Данияр «ЧуЭТИ»
4. Аманбеков Акылбек «ЧуЭТИ»
5. Бакбурканов Эрбол «Бишкек ЭТИ» Энергосбыт
6. Дайр уулу Даниэль «ЧуЭТИ»
7. Исаков Эмил «ЧуЭТИ»
8. Искаков Арсланбек «Бишкек ЭТИ», «Чыгыш электр»
9. Казыбеков Нурсултан «Батыш» РЭТне
10. Канчырбеков Самат Аламедин РЭТне
11. Кожомкулов Алибек «Бишкек ЭТИ»
12. Лыгорев Андрей «Бишкек жылуулук электр борбору»
13. Медетбеков Ырыскелди Жумгал РЭТне
14. Насипбеков Сыймык Чолпон-Ата РЭТне
15. Нургазиев Канимет ЖЧК «Бишкек свет»
16. Окмоталиев Кутман «Байтик» кемек чордонуна
17. Орозакунов Азат «Ысык-Кел ЭТИ
18. Сатаркулов Рашид ЖЧК «Аю энерджи»
19. Сатыев Темирлан Аламедин РЭТне
20. Турдумбеков Актан Ысык-Ата РЭТне
21. Уланбек уулу Достук Аламедин РЭТне

Жетекчиси болуп Эралиева Г.Ш. 

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

О ндуруш тук окутуу бою нча
директордун орун басары

К.М. Дыканалиев 

Н.К.Турусбекова 

Б. Ж. Табалдиева

дайындалды.



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ KF.PYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ КЫРГЬПСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УфЗш КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК 

ПРИКАЗ

Бишкек ш. №  g 'n p  / ? £

«Ондуруштук практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ондуруштук практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. Э ССС11-1-21 тобунун студенттерин 2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 
20-январына чейин теменку ендуруш терге женетулсун.

ЭССС11-1-21 тобу:
№ Ф.А.А Практика етулуучу ондуруштви
1. Абыкеев Арген М уктарбекович «Бишкек жылуулук электр борбору»
2. Ажыбек уулу Айдар “Батыш” РЭТна
3. Айтикеев Адылбек М едетбекович «Бишкек свет» ЖИ
4. Аликов Боронбай Аликович Ы сык-Кел ЭТИ
5. Асылбек уулу Айбек Ж ЧК «Дрим хаус»
6. Байтереков Эрбол Каныбекович «Быстровка» Сууэлектр чордону
7. Жакшыбеков Дастан Жакшыбекович Ж ЧК “Аю энерджи”
8. Ж енишбеков Турсунбек Мырзабекович ЖЧК “Кыргыз каганат”
9. Ж усупбеков М урасбек Жолдошбекович «Бишкек свет» ИП
10. Каныбеков Кайратбек Илимович «Таш-комур» Сууэлектр чордону
11. Кемел уулу Сыймык Ысык-Кол ЭТИ Чолпон-Ата-РЭТ
12. Кубаныч уулу Аманжол Ы сык-Кел ЭТИ Туп РЭТ
13. Кубанычбек уулу Нурдоолот Камбар-Ата ГЭСне
14. Мамбеталиев Алымбай Муратбекович «Чыгыш» РЭТне
15. Маратов Ж анат Маратович «Бишкек жылуулук электр борбору»
16. Маркаев Нарзилла Жанибекович «Чыгыш» РЭТне
17. Ниязбеков Ардак Нурланович ЧуПЭС”
18. Турганалиев Актан Максатбекович Ысык-Кол ЭТИ Чолпон-Ата-РЭТ
19. Эркинбеков Абас Эркинбекович “Ат-Баши” Сууэлектр чордону

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

 d A _____2 0 ^  ж.

2. Жетекчиси оолуп колледждин окутуучусу Ч.М. Бузурманкулова дайындалсын.

Негизи. ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор ^  Су А ' ________ Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

И .Раззаков атындагы  КМ ТУнун
академиялык иш тер боюнча

„ ^  проректору Р.Ш . Элемановага

(I-

Билдируу

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык ЭССС11-1-21 тобунун 
студенттерин ендуруштук практикасын 2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 20- 
январына чейин тем енку  ендуруштерге жиберууцузду етунем .

ЭССС11-1-21 тобу:
№ Ф.А.А П рактика етулуучу ендуруш тер
1. Абыкеев А рген М уктарбекович «Биш кек жылуулук электр борбору»
2. А ж ы бек уулу Айдар “Баты ш ” РЭТна
3. А йтикеев А ды лбек М едетбекович «Биш кек свет» Ж И
4. А ликов Боронбай Аликович Ы сы к-К ел ЭТИ
5. А сылбек уулу А йбек Ж ЧК «Дрим хаус»
6. Байтереков Эрбол Каныбекович «Быстровка» Сууэлектр чордону
7. Ж акш ыбеков Дастан Ж акш ыбекович Ж ЧК “А ю  энердж и”
8. Ж ениш беков Турсунбек М ырзабекович Ж ЧК “Кыргыз каганат”
9. Ж усупбеков М урасбек Ж олдош бекович «Биш кек свет» ИП
10. Каныбеков К айратбек Илимович «Таш -комур» Сууэлектр чордону
11. Кемел уулу Сыймык Ы сык-К ел ЭТИ Чолпон-А та-РЭТ
12. Кубаныч уулу Аманжол Ы сык-Кел ЭТИ Туп РЭТ
13. К убанычбек уулу Нурдоолот Камбар-А та ГЭСне
14. М амбеталиев А лымбай М уратбекович «Чыгыш» РЭТне
15. М аратов Ж анат М аратович «Биш кек жылуулук электр борбору»
16. М аркаев Н арзилла Ж анибекович «Чыгыш» РЭТне
17. Н иязбеков А рдак Нурланович Ч уП Э С ”
18. Турганалиев Актан М аксатбекович Ы сык-К ел ЭТИ Чолпон-А та-РЭТ
19. Эркинбеков А бас Эркинбекович “А т-Баш и” Сууэлектр чордону

Жетекчиси болуп Ч.М. Бузурманкулова дайындалды. 

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык ( 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары

К.М. Дыканалиев 

Н.К.Турусбекова 

Б. Ж. Табалдиева



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPVY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

БУЙРУК 

ПРИКАЗ

— ^ ____20 /Л к . Бишкек ш.

«Ондуруштук практикасын етуу женунде»

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

2022-2023 окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. ЭС9-2-20 тобунун студенттерин 2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 20- 
январына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

№ Ф.А.А Практика етулуучу мекемелер
1. Абдынурова Бермет “Кемин” РЭТнин
2. Асильбеков Айтенир ЖЧК “ Эк групп”
3. Акиров Медер “Иванов” РЭТнин
4. Бейшеналиев Рамазан ЖЧК “ Эк групп”
5. Бактыбеков Шабдан ЖЧК “ Эк групп”
6. Бакиров Таласбек ЖЧК “ Эк групп”
7. Джусупов Айдин ЖЧК “ Эк групп”
8. Жээнбай уулу Ринат ЖЧК “ Эк групп”
9. Ишенбаев Азим ЖЧК “ Эк групп”
10. Кенжебеков Кутман ЖЧК “ Эк групп
11. Култаев Эламан ЖЧК “ Эк групп”
12. Омуркулов Азирет ЖЧК “ Эк групп”
13. Орунбеков Адилет «Сокулук» РЭТнин
14. Рысбек уулу Адил “Бишкек жылуулук электр станциялары” ААкнын
15. Рысбеков Таалай «Сокулук» РЭТнин
16. Сатыбалдиев Эрнест «Чуй электр трамактары ишканасы»
17. Сатылганов Байыш ЖЧК «Байсэл»
18. Соболев Роман ЖЧК “ Эк групп”
19. Суйунбек уулу Нурсултан «Кочкор» РЭТнин
20. Талифов Нурдоолот ЖЧК “ Эк групп”
21. Толобаев Абсамат “Бишкек жылуулук электр станциялары” ААКнын
22. Усумбеков Актан «Жайыл» РЭТнин
23. Эмирлан уулу Нурсултан ЖЧК “ Эк групп”
24. Эркимбеков Абдцукарим «Чакан ГЭС»

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу К.Ж. Бийгазиева дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор
Таратылсын: ОБ, ПК
Аткаруучу: ОБ

Р.Ш. Элеманова



I t
И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

И.Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректоры Р.Ш .Элемановга

Билдируу

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык ЭС9-2-20 тобунун студенттерин 
ондуруштук практикасын 2022-жылдын 26-декабрынан тартып 2023-жылдын 20-январына 
чейин теменку ондуруштерге жиберууцузду етунем.

ЭС9-2-20 тобу:

№ Ф.А.А Практика етулуучу мекемелер
1. Абдынурова Бермет “Кемин” РЭТнин
2. Асильбеков Айтенир ЖЧК “ Эк групп”
3. Акиров Медер “Иванов” РЭТнин
4. Бейшеналиев Рамазан ЖЧК “ Эк групп”
5. Бактыбеков Шабдан ЖЧК “ Эк групп”
6. Бакиров Таласбек ЖЧК “ Эк групп”
7. Джусупов Айдин ЖЧК “ Эк групп”
8. Жээнбай уулу Ринат ЖЧК “ Эк групп”
9. Ишенбаев Азим ЖЧК “ Эк групп”
10. Кенжебеков Кутман ЖЧК “ Эк групп
11. Култаев Эламан ЖЧК “ Эк групп”
12. Омуркулов Азирет ЖЧК “ Эк групп”
13. Орунбеков Адилет «Сокулук» РЭТнин
14. Рысбек уулу Адил “Бишкек жылуулук электр станциялары” ААкнын
15. Рысбеков Таалай «Сокулук» РЭТнин
16. Сатыбалдиев Эрнест «Чуй электр трамактары ишканасы»
17. Сатылганов Байыш ЖЧК «Байсэл»
18. Соболев Роман ЖЧК “ Эк групп”
19. Суйунбек уулу Нурсултан «Кочкор» РЭТнин
20. Талифов Нурдоолот ЖЧК “ Эк групп”
21. Толобаев Абсамат “Бишкек жылуулук электр станциялары” ААКнын
22. Усумбеков Актан «Жайыл» РЭТнин
23. Эмирлан уулу Нурсултан ЖЧК “ Эк групп”
24. Эркимбеков Абдцукарим «Чакан ГЭС»

Жетекчиси болуп К.Ж. Бийгазиева дайындалды.

Окуу белумунун б а ш ч ы с ы К . М . Д ы к а н а л и е в

КМТУнун Политехникалык
колледжинин директору Н. К. Турусбекова

Ондуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары . Б. Дж. Табалдиева

дайындалды.


